Επιμελητηρίου  Λασιθίου  από  1/2/2026 έως  και  31/5/2026 μέσω  απευθείας  ανάθεσης (άρ.  118 
Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει). Απόφαση ΔΕ 5α/14-1-2026

Αναθέτουσα Αρχή Επιμελητήριο Λασιθίου

Κριτήριο ανάθεσης Η πλέον  συμφέρουσα οικονομική  προσφορά βάσει 
τιμής (χαμηλότερη τιμή) 

Προϋπολογισθείσα δαπάνη Δύο χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ και  ογδόντα 
λεπτά (€  2.380,80) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
(1.920,00 € + 24% ΦΠΑ)

Συνοπτική περιγραφή 
αντικειμένου ανάθεσης

Παροχή υπηρεσιών  λογιστικής υποστήριξης του 
Επιμελητηρίου Λασιθίου από 1/2/2026 έως 
31/5/2026.

Καταληκτική  ημερομηνία  και  ώρα  υποβολής 
προσφορών

[...]

Ελάχιστες απαιτούμενες τεχνικές προδιαγραφές

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η παροχή υπηρεσιών  λογιστικής υποστήριξης του Επιμελητηρίου Λασιθίου 
από 1/2/2026 έως 31/5/2026. 

Το τελικό ύψος του ύψους της σύμβασης δεν θα υπερβαίνει  το προϋπολογισθέν ποσό των δύο χιλιάδων 
τριακοσίων ογδόντα ευρώ και ογδόντα λεπτών (€ 2.380,80) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. (1.920,00 € + 
24% ΦΠΑ)

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

• Παρακολούθηση των εργασιών του λογιστηρίου, σε συνεργασία με τους υπαλλήλους του 
Επιμελητηρίου, την υπόδειξη των νόμιμων διαδικασιών, την υπόδειξη των πάσης φύσεως λαθών,